
Objednávka č . 159/2020/2024
uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 17.04.2024
Doba plnění od: 06.05.2024

do: 30.05.2024

Identifikační údaje dodavatele:
Sídlo: Alfa Laval spol. s.r.o., Voctářova 2449/5, Praha 8 180 00
IČO:00198501
D1ČCZ00198501

Alfa Laval spol. s.r.o. 
Voctářova 2449/5 
Praha 8 180 00

Identifikační údaje objednatele:
Sídlo: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod sp.zn.C 11118 
IČO: 476 74 148 
DIČ: CZ47674148
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Krnov, č.ú. 31305-771/0100 
Společnost zastoupená: Ing. Liborem Stánkem, jednatel společnosti 

Název zakázky:
Velký servis dekantéru - odstředivky

Místo plnění smlouvy: ČOV Krnov, Papírový mlýn 10,794 01 Krnov

Předmět objednávky:
Na základě cenové nabídky č. 0003430048 objednávám velký servis dekantéru v ceně 137 842,96 bez DPH. Na 
náhradní díly bude poskytnuta záruka 12 měsíců a na provedené servisní práce 6 měsíců.
Servisní práce budou účtovány dle skutečnosti.

Ostatní ujednání:
Ve faktuře vždy uvádějte číslo objednávky, dobu splatnosti 14 dní, způsob úhrady - převodem a zasílejte na adresu 
do sídla objednatele. Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č.235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 -  všeobecné podmínky

Za dodavatele:
V  c(ne: < ? £ /M  ■ '2 ^ o '2 — (7

<

Za objednatele:
V Krnově dne: 23. dubna 2024

o.
-

m 
8

1



SERVISNÍ SLUŽBY 
NABÍDKA

Zákazník
Krnovské vodovody
a kanalizace, s.r.o. 
Maxima Gorkého 816/11 
794 01 
Krnov

Vaše reference
Kontaktní osoba

Dodací adresa 
Krnovské vodovody
a kanalizace, s.r.o. 
Maxima Gorkého 816/11 
Krnov

Strana: 1/2

NABÍDKA č.
0003430048

Naše reference _  _______________________________ ______ __________
Kontaktní osoba Způsob přepravy Platební podmínky

 Road Express (Z92) Převod,(30 dnů)

Zákaznické číslo Dodací podmínky (Incoterms)
47674148 DAP

Poznámky
Servisní práce budou účtovány dle skutečnosti.
Dodací lhůta: 1 týden

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme následující cenovou nabídku:

Kód zboží Název zboží Množství Jednotka Cena/kus Celkem

FS030 FIELD SERVICE DEC NORMÁL 18,00 hodiny 1 775,00 31 950,00
FS030 FIELD SERVICE DEC NORMÁL 18,00 hodiny 1 775,00 31 950,00
FST00 Výjezd technika 1 8 000,00 . 8 000,00
FST00 Výjezd technika 1 8 000,00 8 000,00
AC001 Ubytování 2 1 500,00 3 000,00
AC001 Ubytování 2 1 500,00 3 000,00
6124206630 MAJOR KIT

CONV. NBR NX3650

1 ks 23 667,30 21 300,57

6124214830 MAJOR KIT
MAIN. NBR NX3650

1 ks 30 158,21 27 142,39

6120367155B GREASE SKF -1  kg

LGHP 2/1

1 ks 900,00 900,00

6120367110C FUCHS MERETA320 4 ks 650,00 2 600,00

CELKEM CZK 137 842,96
DPH CZK 28 947,02

CELKOVÁ CENA

CZK 166 789,98

Uvedená dodací lhůta je platná ke dní vystavení nabídky. V momentě objednání bude ze strany Alfa Laval znovu ověřena a v návaznosti na 
aktuální podmínky potvrzena nebo upravena.

Storno poplatky na objednané zboží:
- do 2 pracovních dnů ode dne vystavení potvrzení objednávky -1 Q%*
- více než 2 pracovní dny ode dne vystavení potvrzení objednávky - 50%*
*z celkové hodnoty stornovaného zboží

Alfa Laval spol. s r.o. DIČ: CZ00198501
Vóctářova 2449/6 IČO: 00198501
180 00 Praha 8  SWIFT: INGBCZPP
Tel: 234 710 700 



NABÍDKA

| - A t  y ^ V f —
V m

Zákaznické číslo 47674148 NABÍDKA Č. Strana: 2/2
Krnovské vodovody 0003430048

Storno poplatky na objednaný servisní zásah:
- do 10 pracovních dnů před realizaci zakázky - 0%
- do 5 pracovních dnů před realizací zakázky - 25%**
- do 2 pracovních dnů před realizací zakázky - 50%**
**z předpokládané celkové ceny stornovaných servisních prací

Záruka:
-12  měsíců od data dodáni na náhradní díly
- 6 měsíců na provedené servisní práce

Platnost nabídky 1 měsíc, noní-ll uvedeno ve specifikaci jinak.

Nabídka i dodávka zboží se řidl Všeobecnými dodacími podmínkami společnosti Alfa Laval spol. s.r.o.
f <https://www.alfalaval.cz/alobalassets/documents/about-us/czectyvdp-al.pdf>). Nabídka i realizace servisních prací se řídl Všeobecnými 
obchodními podmínkami dle Orgalime R02. Alfa Laval spol. s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny v případě výrazné změny kursu měny nebo 
světových cen surovin.

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat, a těšíme se na Vaši objednávku.

V případě jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici.

DIČ: CZ00198501 
IČO: 00198501 
SWIFT: INGBCZPP


